
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                         Михайлівка                                   № 26 - 38/VII

Про проведення нормативної грошової
оцінки земель с. Михайлівка та с-ще Лісове
Михайлівської сільської ради

Відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про оцінку земель» від 11.12.2003 р. № 1378-IV (із
змінами), Податкового кодексу України від 02.12.2010 р. (із змінами), враховуючи
пропозиції постійної комісії сільської ради з питань землекористування, благоустрою
та охорони навколишнього середовища, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Провести роботи з нормативної грошової оцінки земель с. Михайлівка та
с-ща Лісове Михайлівської сільської ради.

2. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради замовити в ДП
«Черкаський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою» Нормативну
грошову оцінку земель с. Михайлівка та с-ще Лісове Михайлівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко


